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"NGRITJEN DHE FUNSKIONIMIN E JURISE PER VLERESIMIN DHE NDARJEN E
CMIMEVE NE AKTIVITETIN “PANAIRI VEROR I LIBRIT™.

Né zbatim té ligjit 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 25, pika 1 e 2 dhe sipas
vendimit t& Rregullores s¢ Brendshme t¢é Bashkisé Lezh€, "Mbi Organizimin, Funksionimin.
Detyrat dhe Kompetencat e Administrat€s s€ Bashkise Lezhé dhe Njesive Administrative” nr.

393. dt.18.07.2022:

URDHEROJ:
Ngritjen dhe funksionimin e jurisé pér vlerésimin dhe ndarjen e cmimeve né aktivitetin “Panairi

Veror i Librit” t€ pé€rbér€ nga:

|. Liridon Pjetra — Shkrimtar, Kryetar jurie
2 Monika Stafa — Gazetare dhe Studiuese shkencore, Anétare jurie

3. Esmeralda Bardhuli — Drejtoreshé e Qendres Kombétare t€ Librit dhe Leximit,

Anétare jurie

Juria do t& shpallé publikisht me daté 22. 08. 2025 ¢gmimin pér veprén mé té miré studimore,
véllimin mé té miré me poezi dhe ¢gmimin ¢ karrierés “Ndoc Gjetja™.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.
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